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Dzień Edukacji Narodowej w Gminie Ozimek

Z okazji Dnia Edukacji Narodowej Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek wręczył nagrody
nauczycielom i dyrektorom szkół oraz przedszkoli z terenu naszej gminy.
To wyjątkowy moment, w którym możemy podziękować wszystkim pedagogom za ich codzienną
pracę, zaangażowanie i serce wkładane w wychowanie oraz kształcenie młodego pokolenia. 
Uroczystość wręczenia nagród odbyła się w Restauracji Muzeum Smaków w Ozimku. W wydarzeniu
uczestniczyły również przedstawicielki Gminnego Zakładu Oświaty w Ozimku na czele z Panią
Dyrektor Ewą Kotyrbą. 

Nagrody Burmistrza Ozimka otrzymały:

Magdalena Dudkiewicz – Przedszkole Publiczne Nr 1 w Ozimku (Dyrektor)
Justyna Buhl – Przedszkole Publiczne Nr 1 w Ozimku
Jadwiga Marek-Gajda – Przedszkole Publiczne Nr 2 w Ozimku
Barbara Łoboziak – Przedszkole Publiczne Nr 3 w Dylakach (Dyrektor)
Agnieszka Gierdal – Przedszkole Publiczne Nr 4 w Ozimku
Nikola Krok – Przedszkole Publiczne Nr 4 w Ozimku
Agata Niedoba – Przedszkole Publiczne Nr 6 w Szczedrzyku (Dyrektor)
Grażyna Świercz – Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 w Ozimku
Anna Mucha – Szkoła Podstawowa Nr 2 w Ozimku
Anna Gaszczyk – Szkoła Podstawowa Nr 2 w Ozimku (Dyrektor)
Jolanta Bajor – Szkoła Podstawowa Nr 3 w Ozimku (Dyrektor)
Anna Zawieja – Szkoła Podstawowa Nr 3 w Ozimku
Alicja Jucha – Szkoła Podstawowa Nr 3 w Ozimku
Małgorzata Szura – Szkoła Podstawowa Nr 3 w Ozimku
Gabriela Korzeniec – Szkoła Podstawowa w Antoniowie
Marta Wiśniewska – Publiczna Szkoła Podstawowa w Dylakach
Barbara Kowalczyk-Stasiuk – Szkoła Podstawowa w Krasiejowie
Emilia Smolnik – Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grodźcu
Beata Szmit – Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grodźcu

Wszystkim wyróżnionym serdecznie gratulujemy!
Dziękujemy za trud, cierpliwość, pasję i oddanie, które codziennie przekazujecie uczniom. To dzięki
Wam szkoły i przedszkola w naszej gminie są miejscem, w którym dzieci mogą rozwijać swoje talenty
i marzenia.
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